[image: image1.png]

Приложение

АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     08.09.2014_

№   19а
с.Рудь

Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных

программ Рудьевского сельского поселения Отрадненского района.
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 15 и 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», статьями 58, 64 Устава администрации Рудьевского сельского поселения и в целях повышения эффективности  решения задач социально-экономического развития Рудьевского сельского поселения Отрадненского района, повышения результативности  расходов районного бюджета  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Рудьевского сельского поселения Отрадненского района (прилагается).

2. Постановление администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 11 ноября 2010 года № 73 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и определения сроков реализации в муниципальном образовании Отрадненский район» признать утратившим силу.

3. Общему отделу администрации Рудьевского сельского поселения  (Пилипенко) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района А.И.Чакалова.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Рудьевского сельского

поселения Отрадненского района

А.И.Чакалов